

## **SEBORADIN ANTIBACTERIAL SPRAY O DZIAŁANIU BAKTERIOBÓJCZYM I WIRUSOBÓJCZYM**

**Pozwolenie nr 0789/TP/2020 na udostępnianie na rynku i stosowanie produktu biobójczego**

**WSKAZANIA:** Spray o działaniu bakteriobójczym i wirusobójczym przeznaczony do odkażania rąk.

**DZIAŁANIE:** Spray wykazuje natychmiastowe działanie dezynfekujące. Skuteczność zapewniona dzięki **wysokiemu stężeniu alkoholu etylowego** i izopropylowego oraz naturalnych składników roślinnych o działaniu m.in. bakteriobójczym oraz wirusobójczym. Tymol oraz wyciąg z dziurawca hamują rozwój mikroorganizmów. Olejek z drzewa herbacianego i olejek sosnowy działają **bakteriobójczo oraz antyseptycznie**. Wyciąg z kłączy tataraku charakteryzuje się działaniem odkażającym. Stosować bezpośrednio na ręce bez rozcieńczenia.

Produkt polecany do stosowania szczególnie wtedy, kiedy nie ma możliwości umycia rąk przy użyciu wody.

**SPOSÓB UŻYCIA:** Dokładnie spryskać dłonie spray'em. Rozprowadzić, pozostawić produkt na skórze, nie spłukiwać. Nie stosować na twarz, chronić oczy.

Może wywołać przemijające podrażnienie skóry.

Częste stosowanie może spowodować wyjąłwienie skóry, stosować preparaty probiotyczne.

Produkt niewykorzystany nie stwarza zagrożenia dla środowiska, można wylewać do ścieków ogólnych spływających do oczyszczalni.

Puste opakowanie podlega recyklingowi zgodnie z oznaczeniem.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

**SUBSTANCJE CZYNNNE:** Etanol 70g/100g, 2-propanol (propan-2-ol) 6,92g/100g

**ZAWIERA:** Etanol, 2-propanol (propan-2-ol), FR 11, H225, H319, H336 oraz : Woda, Ekstrakt spirytusowy z dziurawca, Glikol propylenowy, Olejek sosnowy, Ekstrakt spirytusowy z tataraku, Tymol, Olejek z drzewa herbacianego, Olej rycynowy, Kwas mlekowy.

**Pojemność:** 100 ml

**Podmiot odpowiedzialny:**

LARA Edyta Pawluśkiewicz

Ul. Sadowa 32 61-657 Poznań

[www.seboradin.pl](http://www.seboradin.pl)

[sklep@seboradin.pl](mailto:sklep@seboradin.pl)

Infolinia 801 005 038